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اخبار منهای فوتبال

شــاداب/ مراسم قرعه کشی هجدهمین دوره 
آسیا  پسر  جوانان  قهرمانی  هندبال  مسابقات 
در امــان، پایتخت کشور اردن، محل برگزاری 
این رقابت ها برگزار شد که طی آن تیم هندبال 
جوانان ایران در گروه B با تیم های کویت و چین 
همگروه شد. ۱۳ تیم در این دوره از مسابقات 
که از 26 تیر تا 6 مرداد برگزار می شود، حضور 
دارند و در ۳ گروه ۳ تیمی و یک گروه ۴ تیمی با 
هم رقابت  می کنند. تیم هندبال جوانان ایران 
درحالی با هدایت شریف مومن مصری در حال 
آماده سازی برای حضور قدرتمند در این دوره 
از رقابت هاست که سرمربی جوانان کشورمان 
ــرای کسب سهمیه  معتقد اســت شاگردانش ب
مسابقات قهرمانی جهان 2025 که به میزبانی 
لهستان برگزار خواهد شد، با تمام توان خواهند 
جنگید. شریف مومن اما در واکنش به همگروهی 
ایــران با کویت و چین می گوید: »به همه تیم ها 
احترام می گذارم. دو بازی سنگین با کویت و چین 

پیش رو داریم و اگر می خواهیم به مسابقات جهانی 
برویم، باید همه بازی های خود را ببریم. برای ما 
فرقی ندارد روبــه روی کدام تیم بازی می کنیم، 
چون در تمام مسابقات با تمام وجود می جنگیم.« 
او اما در تحلیل از حریفان ایران در مرحله گروهی 
این رقابت ها می گوید: »مقابل دو تیم کویت و 
چین چند باری بازی کــرده ام و با سیستم بازی 
این دو تیم بیگانه نیستم. ما نیز بر مبنای یک 
سیستم بازی نمی کنیم. ما 2 سیستم مختلف 
دفاعی را در اردوهــا تمرین کرده ایم و در بخش 
حمله تاکتیک های زیادی داریم برای این که هم 
خط دفاع را ببندیم یا باز کنیم. امیدوارم بازیکنانم 
بدون مصدومیت به اردو بازگردند. خب ما یک 
لیست 2۴ نفره داریم و برای همین همه بازیکنان 
باید در پست های خود تمام تلاش خود را به کار 
بگیرند و برای به دست آوردن آن پست بجنگند. 
زمانی که بازیکنان به طور کامل در اختیارم قرار 
بگیرند، برنامه تمرینی متفاوتی خواهیم داشت. 

ابتدا روی استقامت بدنی کار می کنیم و سپس 
روی تاکتیک های هندبال متمرکز می شویم. 
تلاش می کنیم در این میان بازی های دوستانه 
هم داشته باشیم تا بتوانیم نقاط ضعف خود را 
بهبود  بخشیم و روی نقاط قوت بیشتر کار کنیم تا 
در نهایت با آمادگی کامل به رقابت های آسیایی پا 
بگذاریم.« سرمربی تیم ملی جوانان درخصوص 
بازی با کویت که سخت ترین بازی تیم ملی ایران 
در مرحله مقدماتی هم هست، می گوید: »دوست 
ندارم از الان راجع به تاکتیک ها و اندیشه هایم 
برای بازی با کویت صحبت کنم. اما امیدوارم بازی 
خیلی خوبی نه تنها مقابل کویت، بلکه مقابل همه 

تیم ها داشته باشیم.«
گروه بندی مسابقات:

گروه A: بحرین، عربستان، هنگ کنگ
گروه B: کویت، ایران، چین

گروه C: اردن، هند، عمان
گروه D: ژاپن، کره جنوبی، چین تایپه، قطر

همگروهی هندبال جوانان ایران با کویت و چین در قهرمانی آسیا

شریف مومن: برای کسب سهمیه جهانی خواهیم جنگید

ذوق زدگی ایتالیایی ها از درخشش طارمی

شاهزاده پارسی به دنبال یک 
خداحافظی باشکوه

باشگاه پورتو که  با تصویر ستاره 
ایــرانــی خــود به استقبال بازی 
با چــاوز رفته بود حالا از این که 
ــاره به شاهزاده پارسی اش  دوب
اعتماد کرده و به او روحیه داده 
خوشحال اســت. در فاصله سه 
هفته مانده به پایان فصل جاری 

لیگ برتر پرتغال، طارمی هم آخرین روزهایش را در لیگ این کشور و باشگاه پورتو 
سپری می کند و آماده می شود که به باشگاه اینترمیلان منتقل شود. شاید همین 
باعث شده او انگیزه بیشتری برای گلزنی و دادن پاس گل در تیم پورتو طی چند 
هفته اخیر داشته باشد تا با یک خاطره خوب و یک خداحافظی باشکوه این باشگاه 
پرتغالی را به سوی سری آ ترک کند. طارمی که در دو حضور اخیرش در ترکیب 
پورتو گل زده و پاس گل داده بود در دیدار تیمش با چاوز هم خوش درخشید و یک 
گل زد و یک پاس گل داد. درخششی که از چشم مسئولان باشگاه اینترمیلان 
هم دور نماند و آن ها را به وجد آورد. درخشش او تمجید سرمربی اش را هم در پی 
داشت و سرجیو کونسیسائو، سرمربی پورتو در نشست خبری پس از بازی برابر 
چاوز با اشاره به درخشش مهدی طارمی گفت: »طارمی یک بازیکن حرفه ای 
است و طوری بازی کرد که انگار قرارداد ۱0 ساله دارد. این برای من مهم ترین 
چیز است. احمقانه است که از چنین بازیکن باکیفیتی تا ماه ژوئن استفاده نکنیم، 
به این دلیل که فصل آینده به تیم دیگری می رود. طارمی یک بازیکن حرفه ای 
است و او را همانند دیگر بازیکنان تیمم دوست دارم، زیرا آن ها بچه های من 
هستند. با این حال که هر بازیکنی که بیشترین تلاش را در تمرین دارد و می تواند 
بازیکن مهم در زمین باشد، شانس بازی خواهد داشت.« این صحبت ها اشاره 
به اختلاف و ناراحتی اخیر بین بازیکن و سرمربی و نیمکت نشینی های متوالی 
طارمی پس از مصدومیت و قطعی شدن انتقالش به اینترمیلان دارد. البته فقط 
سرمربی پورتو نبود که زبان به تمجید از عملکرد طارمی باز کرد، بلکه  این بازیکن 
ایرانی اینزاگی را هیجان زده کرد. اینزاگی پس از ثبت دومین شکست تیمش در 
فصل جاری سری آ درباره تقویت تیم مورد سوال قرار گرفت و گفت:» ما درباره 
این موضوع با باشگاه صحبت می کنیم. آن ها شایسته تقدیر هستند که پشت 
صحنه برای جذب این دو بازیکن تلاش کردند. زیلینسکی بازیکن بسیار خوبی 
است و می دانم که چقدر به تیم کمک می کند. بله طارمی را هم جذب کرده ایم، او 
به صورت آزاد از پورتو می آید. او بازیکن مهمی در سطح بین المللی است و گل های 
زیادی به ثمر رسانده، بنابراین ما از این انتقال بسیار خوشحالیم.« نکته جالب 
درباره مصاحبه اینزاگی درباره مهدی طارمی این بود که  سرمربی اینتر در هنگام 
صحبت در حال دیدن بازی پورتو با چاوز بود که طارمی موفق به گلزنی شد تا به 

نوعی صحبت های این مربی درباره کیفیت او تایید شده باشد.

گزارش

خداحافظی دیوید تیلور از کشتی؟

اولین پیشنهاد مربیگری به جادوگر رسید
جــادوگــر  غافلگیرکننده  حــذف 
 202۴ المپیک  از  آمــریــکــایــی 
پاریس توسط آرون بروکس جوان 
حالا شایعات دربــاره خداحافظی 
ایــن ابرستاره کشتی آزاد آمریکا 
را بیش از پیش قوت بخشیده. در 
این بین اما پیشنهاد مدیران تیم 
کشتی ایالت اوکلاهاما به دیوید 

تیلور دارنده مدال طلای المپیک برای نشستن روی نیمکت این تیم هم 
به شایعات دامن زده. تیلور درحالی به عنوان گزینه اول هدایت تیم کشتی 
اوکلاهاما در نظر گرفته شده که این می تواند به منزله پایان دوران ورزش 
حرفه ای این کشتی گیر پرافتخار باشد که چندین طلای جهانی و المپیک 
را به دست آورده است. سایت Flo Wrestlingروز گذشته مدعی شد 
مدیران تیم کشتی ایالت اوکلاهاما و دیوید تیلور از اواخر هفته گذشته 
درباره مربیگری جادوگر در این تیم با هم در ارتباط بودند و مذاکراتشان 
را شروع کردند. با توجه به عدم تجربه تیلور در مربیگری، جذب تیلور با 
استانداردها در این ایالت همخوانی نخواهد داشت ولی نباید فراموش 
کرد که این کشتی گیر سال ها کنار کائل ساندرسون)قهرمان المپیک 
200۴ آتن و مربی تیم ملی آمریکا( بوده و ممکن است توانایی انجام این 
کار را داشته باشد. تیلور در المپیک 202۱ توکیو در وزن ۸6 کیلوگرم به 
مدال طلا دست یافت. او همچنین سه بار قهرمان جهان شده و مدال نقره 
مسابقات جهانی 202۱ را کسب کرده است. او تابستان امسال برای کسب 
سهمیه بازی های پاریس 202۴ درحالی با مدعیان این وزن سرشاخ شد که 
درنهایت مقابل آرون بروکس جوان تن به شکست داد و از گردونه مدعیان 
وزن ۸6 کیلوگرم کشتی در المپیک پاریس حذف شد. با توجه به بالا رفتن 
سن دیوید تیلور رقیب سنتی حسن یزدانی، به نظر باید او را از این به بعد در 
کنار تشک کشتی ببینیم و هدایت تیم کشتی اوکلاهاما می تواند اولین 
حضور تیلور در کسوت مربیگری برای مرد خاطره ساز کشتی آمریکا باشد.

سوژه

سارا مسیحا/دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ 
برتر روز گذشته با انجام یک بازی آغاز شد و طی آن 
تیم های گل گهر سیرجان و شمس آذر قزوین به 
مصاف هم رفتند و امروز با برگزاری 7 دیدار دیگر 
مسابقات پیگیری می شود. در فاصله پنج هفته به 
پایان مسابقات فصل جاری رقابت در صدر و قعر 
جدول برای قهرمانی و بقا به اوج خود رسیده و همان 
طور که سرخابی های پایتخت در یک تعقیب و گریز 
طولانی در صدر جدول برای قهرمانی می جنگند، 
تیم های جنوبی نفت، استقلال و فولاد و نساجی 
مازندران هم برای بقا رقابت نزدیک و فشرده ای 

دارند.

 نبرد بقا و قهرمانی در شمال       
امروز در یکی از دیدارهای حساس لیگ تیم مدعی 
قهرمانی پرسپولیس باید در قائم شهر به مصاف تیم 
نساجی که برای بقا می جنگد، برود. بازی در شهر 
خسته و مقابل هواداران پرشور نساجی برای هیچ 
تیمی راحت نیست به خصوص حالا که پای بقا و 
زندگی هم در میان است. نساجی با ساکت الهامی 
در چند هفته اخیر نتایج خوبی گرفته و به بقا امیدوار 
شده است اما هنوز از منطقه خطر دور نشده و برای 

همین باید قدر امتیازات دیدارهای خانگی را بداند 
ــدارش با پرسپولیس و استقلال  که از قضا دو دی
مدعیان قهرمانی است. نساجی که در دور رفت با 
تک گل شهاب زاهــدی در ورزشگاه آزادی مقابل 
پرسپولیس شکست خورد حالا در بازی برگشت 
هم به فکر انتقام است و هم کسب سه امتیاز باارزش 
و حیاتی دیدار خانگی، تا کار را به اما و اگر نرساند. 
تیمی که توانسته از سپاهان امتیاز بگیرد و تراکتور را 
شکست دهد امیدوار است با حمایت تماشاگرانش 
از پرسپولیس هم امتیاز بگیرد، اتفاقی که در چند 
فصل اخیر کمتر رخ داده اما این بار حکایت مرگ و 
زندگی است. تیم 22 امتیازی نساجی اگر بتواند 
از پرسپولیس امتیاز بگیرد هم خودش را از خطر 
سقوط دور می کند و هم این که ساکت الهامی که 
زمانی گزینه سرمربیگری استقلال بود با متوقف 
کردن پرسپولیس می تواند به تیم محبوبش برای 
رسیدن به قهرمانی کمک کند! پرسپولیس پس 
از بــازی پرحاشیه با سپاهان فرصت زیــادی برای 
ریکاوری نداشته اما می داند که لغزش در این بازی 
شاید دیگر جای جبران نداشته باشد، بنابراین با تیم 
پرستاره اش در قائم شهر به دنبال کسب حداکثر 

امتیاز است.

صدرنشین مقابل تیم رکورددار       
استقلال صدرنشین  5۴ امتیازی لیگ برتر، هفته 
گذشته بازی پرانتقادی مقابل تراکتور انجام داد 
و 2 امتیاز با ارزش را از دست داد. البته نکونام و 
شاگردانش شانس آوردند که دیدار پرسپولیس و 
سپاهان هم برنده ای نداشت تا همچنان صدرنشین 
بمانند. حالا امشب در آخرین دیدار هفته بیست و 
ششم استقلال در حالی که با تصمیم مالکان جدید 
با شوک مدیریتی مواجه شده و علی خطیر جای 
خود را به فرشید سمیعی داده ، میزبان تیم ذوب 
آهن است. تیمی که اگرچه پرنوسان بوده اما همواره 
حریف چغری بــرای سرخابی های پایتخت بوده 
است. ذوب آهن که در بازی رفت با تساوی یک- یک 
استقلال را متوقف کرده، آمار عجیبی در دیدارهای 
خانگی دارد و از این حیث در فصل جاری رکورددار 
است. ذوبی ها در دیدارهای بیرون از خانه فقط یک 
شکست در نقش جهان و دربی اصفهان داشته اند و 
6 برد و 5 تساوی حاصل کار آن ها در سایر دیدارهای 
بیرون از خانه بوده است! علاوه بر این آمار، مسئله ای 
که باعث نگرانی آبی ها شده انتخاب کوپال ناظمی 
به عنوان داور این دیدار است، داوری که استقلالی 
ها از او خاطره خوبی ندارند و تنها باخت شان در 
فصل جاری با داوری او و در اصفهان مقابل سپاهان 
بوده است. موضوعی که نکونام هم در نشست خبری 
به آن پرداخت و گفت:» کوپال ناظمی داور خوبی 
است و نگاه ما مثبت است. البته ذهنیت هایی درباره 
قضاوت ایشان از دو دیدار گذشته وجود دارد اما هیچ 
قضاوتی نمی کنیم. نگران هستیم اما به همه داوران 

اعتماد می کنیم.«
 

برنامه دیدارهای هفته بیست و ششم

*پیکان - آلومینیوم  اراک- ساعت ۱7
*سپاهان -  استقلال خوزستان - ساعت ۱۸:۱0

*نساجی - پرسپولیس - ساعت ۱۸:۱5
*ملوان انزلی- هوادار - ساعت ۱۹:۳0

*فولاد خوزستان- تراکتور - ساعت ۱۹:۳0
*نفت آبادان-مس رفسنجان- ساعت ۱۹:۳0

*استقلال- ذوب آهن  اصفهان - ساعت 20:۳0

نبرد مرگ و زندگی سرخ ها در شهر خسته
آفسایدتقابل سخت صدرنشین با سلطان بازی های بیرون از خانه

ویژه

آغاز مذاکره برای تمدید قراردادها
جواد نکونام در نشست خبری پیش از دیدار استقلال 
مقابل ذوب آهـــن اصفهان اعــلام کــرد که اقدامات 
باشگاه استقلال برای تمدید قرارداد بازیکنانی که در 
پایان لیگ بیست وسوم بازیکن آزاد می شوند، از هفته 

آینده آغاز خواهد شد.
 

6 خرداد، قرعه کشی جام جهانی 
فوتسال

مراسم قرعه کشی جام جهانی فوتسال 202۴- 
ازبکستان روز یک شنبه 26 می )6 خرداد( در شهر 
سمرقند برگزار خواهد شد.این مسابقات با حضور 
2۴ تیم در شش گروه ۴ تیمی در شهرهای تاشکند، 
اندیجان و بخارا از ۱۴ سپتامبر تا 6 اکتبر )2۴ شهریور 

تا ۱5 مهر( برگزار می شود.

ویسی به سرنوشت ساپینتو دچار 
شد

به فاصله حدود یک سال دوبــاره فوتبال ایــران شاهد 
صدور یک حکم سنگین علیه یک مربی شاغل در لیگ 
برتر بود. سایت سازمان لیگ فوتبال ایران در این زمینه 
نوشت: عبدا... ویسی سرمربی تیم فولاد خوزستان به 
دلیل مصاحبه غیرفنی و خارج از حوزه مسئولیت خود 
و اظهارنظر غیرمسئولانه و غیرحرفه ای علیه فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ مبلغ دو میلیارد تومان جریمه 
نقدی شد.مبلغ جریمه نقدی باید ظرف مدت یک هفته 
پرداخت شود. ادامه فعالیت این مربی در لیگ برتر منوط 
به پرداخت جریمه است.سازمان لیگ هفته گذشته در 
بیانیه ای اعلام کرده بود از این پس مربیان و بازیکنان 
با اظهارات غیرمسئولانه با جریمه دو میلیاردی روبه رو 
می شوند که اولین جریمه شامل ویسی، سرمربی فولاد 
شد.این حکم درحالی صادر شده که فصل گذشته و 
پس از پایان فینال جام حذفی بین سرخابی ها، کمیته 
انضباطی ساپینتو سرمربی پرتغالی و سابق استقلال را 
به دلیل رفتارش در جریان بازی به چهار ماه محرومیت 
از حضور در نیمکت و پرداخت ۱0 درصد از کل قرارداد 
ثبت شده اش در سازمان لیگ محکوم کرد که به زعم 

بسیاری سنگین ترین حکم تاریخ فوتبال ایران بود.

با آمدن لژیونرها ترکیب تیم ملی 
والیبال کامل شد

ترکیب تیم ملی والیبال ایــران با حضور لژیونرها در سالن 
فدراسیون والیبال کامل شد. طبق برنامه قرار بود لژیونرها 
به محض پایان کــار خــود در لیگ های باشگاهی به جمع 
ــزوده شوند و در همین راستا جــواد کریمی  اردونشینان اف
و امیرحسین اسفندیار به محض بازگشت به تهران با نظر 
کادر فنی از صبح دیروز به جمع ملی پوشان پیوستند. میلاد 
عبادی پور هم که بامداد دیروز وارد تهران شده بود، به همراه 
محمد بربست و امین اسماعیل نژاد از بعدازظهر به تمرینات 
ملحق شدند. علی اصغر مجرد هم عصر دیروز به تمرینات اضافه 

شد. به این ترتیب با آمدن لژیونرها ترکیب تیم ملی کامل شد.
 

والیبال ساحلی زیر 1۹ سال ایران 
قهرمان آسیا شد

رقابت های والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۱۹ سال آسیا که 
با حضور ۳2 تیم از روز چهارشنبه ۱2 اردیبهشت آغاز شده 
بود با قهرمانی ایران به پایان رسید. در دیدار فینال این 
مسابقات که در شهر روی اِت کشور تایلند برگزار شد، تیم 
ملی والیبال ساحلی ایران یک )حبیب اکبرزاده – امیرعلی 
قلعه نویی( به مصاف نماینده نخست لبنان رفت و در دو ست 
متوالی با امتیاز مشابه 2۱ بر ۱2 لبنان )الچبیب هادی – 
ابی کرم جاد( را شکست داد تا والیبال ساحلی ایران برای 
دومین بار قهرمان زیر ۱۹ سال آسیا شود. ایران در مرحله 
مقدماتی در گروه C ویتنام یک، استرالیا دو و تایلند سه را 
شکست داد و به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شد. 
سپس با شکست هنگ کنگ دو و نیوزیلند دو به نیمه نهایی 
رسید و سهمیه جهانی گرفت. نماینده ایران در نیمه نهایی 
استرالیا یک را از پیش رو برداشت و فینالیست شد. بدین 

ترتیب تیم ایران با کسب هفت برد متوالی قهرمان شد.

درخواست ویژه حجازی از هواداران استقلال

سرپرست تیم فوتبال استقلال از هواداران این تیم خواست در پنج هفته پایانی لیگ برتر به 
شدت از تیم حمایت کنند. آتیلا حجازی، سرپرست تیم فوتبال استقلال، درباره وضعیت 

این  تیم پیش از بازی با ذوب آهن گفت: تیم ما در شرایط آرمانی قرار دارد. یک نکته 
وجود دارد و نمی خواهم زیاد صحبت کنم. دوست دارم همه هواداران ما به امید 

خدا به عنوان بازوی توانمند ما در بازی با ذوب آهن حضور پیدا کنند، چون 
واقعا همان طور که از ابتدا کنارمان بودند به شدت به حضورشان نیازمندیم.
او درباره این که استقلال هفته آخر مقابل پیکان مهمان است، گفت: در 
این مورد صحبت می کنیم، حالا نباید پیش داوری کنیم، باید فکر کنیم که 
بهترین راهکار انتخاب شود.سرپرست استقلال درباره رقابت در پنج هفته 

پایانی گفت: شرایط حساسی است و همه ارکان باشگاه به این موضوع واقف 
هستند. همه تلاش می کنند که به امید خدا به نتیجه برسیم.

برگزاری نشست کارگروه آسیب شناسی ورزشگاه ها

مدیر روابــط عمومی فدراسیون فوتبال از برگزاری نخستین نشست کارگروه 
آسیب شناسی ورزشگاه ها خبر داد .علوی، درباره نامه وزیر ورزش به مهدی تاج 

درخصوص شرایط ورزشگاه ها، پس از دیدار تیم های پرسپولیس و سپاهان که 
حواشی زیادی داشت، گفت: پیرو نامه حائز اهمیت اخیر وزیر ورزش و جوانان و 

به دنبال آن دستورات اکید ریاست محترم فدراسیون فوتبال، نخستین نشست 
کارگروه آسیب شناسی فرهنگی ورزشگاه ها جهت اعمال رویه های قانونی 
متقن، به زودی با حضور دستگاه های ذی ربط،مقامات و مدیران مسئول به 

میزبانی فدراسیون فوتبال برگزار خواهد شد.مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال 
تاکید کرد: بدیهی است، با عنایت به وظایف ذاتی فدراسیون و وفق آیین نامه های مصرح در 
فرایند صدور مجوز حرفه ای وهمچنین با توجه به الزامات بالادستی، تخلفات احتمالی از 

سوی افراد حقیقی یا حقوقی با جدیت  مورد پیگیری قرار خواهد گرفت.

قرارداد اوسمار تمدید شده است؟

قرارداد حدود ۱۱ بازیکن پرسپولیس در پایان فصل به پایان خواهد رسید و این موضوع نگرانی 
هواداران این تیم را برای تمدید قرارداد این بازیکنان فراهم کرده است. در پی انتشار اخباری 
در این خصوص، مدیرعامل پرسپولیس در مصاحبه ای اعلام کرد مذاکره برای تمدید 
قرارداد با برخی از بازیکنانی که قراردادشان در پایان فصل تمام می شود این هفته 
آغاز خواهد شد.در این بین اما موضوع عجیبی وجود دارد و آن این که رضا درویش با 
نظر چه کسی روند مذاکره برای تمدید قراردادها را انجام می دهد؟ وقتی هنوز تکلیف 
سرمربی فصل بعد مشخص نیست چرا و با چه ادله ای با بازیکنان برای تمدید قرارداد 
مذاکره می شود؟ چه کسی تصمیم می گیرد که قرارداد کدام بازیکن تمدید شود یا 
به کدام بازیکن برای فصل بعد نیاز نیست؟  البته در این بین یک احتمال هم وجود 
دارد و آن این که مسئولان فعلی پرسپولیس برای سپردن نیمکت تیم خود به اوسمار 

ویرا برای فصل آینده به قطعیت رسیده اند اما آن را بنا به دلایلی رسانه ای نمی کنند!


